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OBSERVACIÓN

1 8653 46782672 QUISPE BELLIDO MAYELEY CAS N° 013-2026 PERSONAL DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO APTO 16 20 20 56

2 8295 40118254 MAMANI SUPO ZAIDA LOURDES CAS N° 013-2026 PERSONAL DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO APTO 16 13 20 49

3 8805 40700005 SURCO CAPACOILA ROSALIA CAS N° 013-2026 PERSONAL DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO APTO 20 12 17 49

4 8359 42324838 PARIZACA OCHOA RISSELDA SEGUNDINA CAS N° 013-2026 PERSONAL DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO APTO 16 12 20 48

5 8285 01343796 MAMANI VILCA EDWIN CARLOS CAS N° 013-2026 PERSONAL DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO NO APTO 0 EXPEDIENTE NO FOLIADO

6 8391 47179970 ARAPA QUISPE DELIA MARINA CAS N° 013-2026 PERSONAL DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO NO APTO 0 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

7 8465 41168044 QUEA CONDORI VIDAL CAS N° 013-2026 PERSONAL DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO NO APTO 0 NO LLENAR CORRECTAMENTE LOS ANEXOS

8 8670 46122872 MAMANI HALLASI ROXANA CAS N° 013-2026 PERSONAL DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO NO APTO 0 NO ACREDITA EXPERIANCIA LABORAL CON BOLETAS DE PAGO

9 4734 41109699 CALLA SUCA MARIA CAS N° 013-2026 PERSONAL DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO NO APTO 0 NO LLENAR CORRECTAMENTE LOS ANEXOS

10 8621 43594269 CALLOHUANCA SUCARI CARMEN ROSA CAS N° 013-2026 PERSONAL DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO NO APTO 0 NO ACREDITA EXPERIANCIA LABORAL CON BOLETAS DE PAGO

11 8460 43077694 VILCAZAN MIRANDA MARCO ANTONIO CAS N° 013-2026 PERSONAL DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO NO APTO 0 NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL CON BOLETAS DE PAGO

12 8840 41725230 MAMANI CALAPUJA JULIO CESAR CAS N° 013-2026 PERSONAL DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO NO APTO 0 NO LLENAR CORRECTAMENTE LOS ANEXOS
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OBSERVACIÓN

1 8681 76130356 APAZA CALLA GALY LADY CAS N° 014-2026 PSICÓLOGO APTO 16 20 20 56

2 8836 76137844 HILASACA LIMA ERIKA SILVIA CAS N° 014-2026 PSICÓLOGO APTO 16 20 20 56

3 8426 40346508 ARO ARO FLAVIA CAS N° 014-2026 PSICÓLOGO APTO 16 20 20 56

UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL DE SAN ROMÁN

RESULTADOS PRELIMINARES - EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES
PROCESO DE CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS C.A.S. 

N° 013-2026 PERSONAL DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL DE SAN ROMÁN
RESULTADOS PRELIMINARES - EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES

PROCESO DE CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS C.A.S. 

N° 014-2026 PSICÓLOGO



4 8385 70048936 CHAMBI CAHUAPAZA JULISSA CAS N° 014-2026 PSICÓLOGO APTO 16 20 20 56

5 8433 72643104 LOPEZ ZELA GABY LIZETH CAS N° 014-2026 PSICÓLOGO APTO 16 20 20 56

6 8780 70373028 BARRIENTOS BALCONA LIZ YEMIRA CAS N° 014-2026 PSICÓLOGO APTO 16 20 20 56

7 8411 71987309 TUNCCO RAMOS BLANCA NERIDA CAS N° 014-2026 PSICÓLOGO APTO 16 20 20 56

8 8446 43556496 GOMEZ CESPEDES YOVANA VERONICA CAS N° 014-2026 PSICÓLOGO APTO 16 20 20 56

9 8600 02424843 APAZA QUISPE PATRICIA BRAULIA CAS N° 014-2026 PSICÓLOGO APTO 16 20 20 56

10 8395 70610683 MAMANI HUANCA MARGOTH KARINA CAS N° 014-2026 PSICÓLOGO APTO 16 20 19 55

11 8866 47436846 ZAVALA TTITO ROSANEL YURBI CAS N° 014-2026 PSICÓLOGO APTO 18 16 20 54

12 8582 74024032 QUISPE RAFAEL JUDIDH LEYVA CAS N° 014-2026 PSICÓLOGO APTO 16 17 20 53

13 8402 70400927 OCORURO QUICO DALILA NOEMI CAS N° 014-2026 PSICÓLOGO APTO 16 16 20 52

14 8370 70598954 ALVAREZ CHANA JHONATAN DEYVID CAS N° 014-2026 PSICÓLOGO APTO 16 16 20 52

15 8372 46819407 ARAPA MAMANI MIRIAM JUDITH CAS N° 014-2026 PSICÓLOGO APTO 20 12 20 52

16 8442 47606676 ROQUE GUTIERREZ GREIS JOHANA CAS N° 014-2026 PSICÓLOGO APTO 16 16 20 52

17 8713 47880598 DE LA CRUZ QUISPE ROCIS CAS N° 014-2026 PSICÓLOGO APTO 20 10 20 50

18 8679 70153303 PEREZ ACUÑA BIANEY ROCIO CAS N° 014-2026 PSICÓLOGO APTO 16 14 20 50

19 8325 73942068 MAMANI CHOQUE JULISSA GLADYS CAS N° 014-2026 PSICÓLOGO APTO 16 14 20 50

20 8458 47972273 AYNAYA CCOTA RUTH ESTHER CAS N° 014-2026 PSICÓLOGO APTO 16 13 20 49

21 8456 73226978 TICONA MAMANI DIANA CAROLINA CAS N° 014-2026 PSICÓLOGO APTO 20 9 20 49

22 8682 73740244 MAMANI AQUINO CYNTHIA KARIN CAS N° 014-2026 PSICÓLOGO APTO 16 12 20 48

23 8443 70350634 LIPA LUQUE CLAUDIA VANESA CAS N° 014-2026 PSICÓLOGO APTO 16 12 19.5 47.5

24 8342 70112443 CHOQUE CCUNO ALINA KATHERINE CAS N° 014-2026 PSICÓLOGO APTO 18 20 9 47

25 8730 70169422 MAMANI QUISPE ROCIO ANAIS CAS N° 014-2026 PSICÓLOGO APTO 16 20 11 47

26 8765 70081238 TINTAYA PACHARI YAMIRA MILAGROS CAS N° 014-2026 PSICÓLOGO APTO 16 11 20 47

27 8784 46791968 HUACOTO CCACHA IVAN ROY CAS N° 014-2026 PSICÓLOGO APTO 16 16 13.5 45.5

28 8106 47676985 HUANACUNI AROCUTIPA ANA ISABEL CAS N° 014-2026 PSICÓLOGO APTO 16 16 12.5 44.5



29 8584 45544426 QUISPE LARICO MARY EULALIA CAS N° 014-2026 PSICÓLOGO APTO 16 12 16 44

30 8685 44640009 PUMA SANCHEZ KARINA BETTY CAS N° 014-2026 PSICÓLOGO APTO 16 14 12 42

31 8712 70748552 FLORES HUMPIRE EDWARD CAS N° 014-2026 PSICÓLOGO APTO 16 6 20 42

32 8847 73673956 YANA YANA MARIBEL LIZBETH CAS N° 014-2026 PSICÓLOGO APTO 16 6 20 42

33 8835 47817812 QUISPE MONTEAGUDO LEONEL ABEL CAS N° 014-2026 PSICÓLOGO APTO 16 11 14.5 41.5

34 8473 02270299 RAMMOS CCARI MARTIN AURELIO CAS N° 014-2026 PSICÓLOGO APTO 16 4 20 40

35 8373 78703899 MAMANI IDME JHUNNIO EVARISTO CAS N° 014-2026 PSICÓLOGO APTO 16 3 20 39

36 8698 46783496 TURPO ZELA ESTHEFANY MITCHELL CAS N° 014-2026 PSICÓLOGO APTO 16 3 20 39

37 8389 73338638 MAMANI ZAPANA CLAUDIA DENIXE CAS N° 014-2026 PSICÓLOGO APTO 16 3 20 39

38 8715 72392805 MAMANI ESTOFANERO ENMA BILOA CAS N° 014-2026 PSICÓLOGO APTO 16 0 20 36

39 8299 71451264 CAHUANA MOROCCO EVALIA SULMA CAS N° 014-2026 PSICÓLOGO APTO 16 0 20 36

40 8204 70286604 ZARAZA QUISPE HELEDY SOLEIKA CAS N° 014-2026 PSICÓLOGO APTO 16 8 12 36

41 8265 71776013 CONDORI CASTELLANOS ELIAN RODRIGO CAS N° 014-2026 PSICÓLOGO APTO 16 12 3 31

42 8706 43301530 YAÑEZ BARRIOS JESSICA JENNY CAS N° 014-2026 PSICÓLOGO NO APTO 0 NO CUENTA CON COLEGIATURA SEGÚN TDR

43 8794 77505499 SANCHEZ QUISPE JUANA RAQUEL CAS N° 014-2026 PSICÓLOGO NO APTO 0 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS

44 8185 71739867 SOTOMAYOR ORTIZ THANI YHOMIRA CAS N° 014-2026 PSICÓLOGO NO APTO 0 NO HAY BOLETAS DE PAGO

45 8788 73298632 MOLINA APAZA ALBERTH YERIMAYA CAS N° 014-2026 PSICÓLOGO NO APTO 0 NO TIENE LOS ANEXOS CORRECTAMENTE LLENADOS

46 8444 46608958 CHURA SONCCO LAURA CANDY CAS N° 014-2026 PSICÓLOGO NO APTO 0 NO CORRESPONDE A LA CONVOCATORIA

47 8699 01559676 CUTIPA PARI YANETH ELSA CAS N° 014-2026 PSICÓLOGO NO APTO 0 NO CUMPLE CON LA EXPERIANCIA LABORAL GENERAL REQUERIDA

48 8429 42782828 MITA JOVE BRIGIDA CAS N° 014-2026 PSICÓLOGO NO APTO 0 NO CUENTA CON LA HABILIDAD PROFESIONAL

49 8287 73460415 APAZA QUISPE CRISTIAN CLEMENTE CAS N° 014-2026 PSICÓLOGO NO APTO 0 NO REUNE LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA

50 8347 70235621 GUTIERREZ JUSTO LINDY LISBETH CAS N° 014-2026 PSICÓLOGO NO APTO 0 NO CUMPLE CON LA EXPERIANCIA LABORAL GENERAL REQUERIDA

51 8326 72745485 MAMANI MAMANI GABY RUTH CAS N° 014-2026 PSICÓLOGO NO APTO 0 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS

52 8263 71776012 CONDORI CASTELLANOS CRISTIAN GUSTAVO CAS N° 014-2026 PSICÓLOGO NO APTO 0 NO CUMPLE CON LA EXPERIANCIA LABORAL GENERAL REQUERIDA

53 8459 41674043 CHUA MARAZA CRISENCIA CLARA CAS N° 014-2026 PSICÓLOGO NO APTO 0 NO TIENE LOS ANEXOS CORRECTAMENTE LLENADOS



54 8451 74242380 MASCO RODRIGUEZ KEYLI ROSIBETH CAS N° 014-2026 PSICÓLOGO NO APTO 0 NO REUNE LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA

55 8617 72704724 MULLISACA MARTINEZ ABIGAIL ISMENA CAS N° 014-2026 PSICÓLOGO NO APTO 0 NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL MINIMA REQUERIDA

56 8635 70037240 SALAS ARCANA MAYLI VERANIA CAS N° 014-2026 PSICÓLOGO NO APTO 0 NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL MINIMA REQUERIDA

57 8638 41245870 JARA GALLEGOS DAVID CAS N° 014-2026 PSICÓLOGO NO APTO 0 NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL MINIMA REQUERIDA

58 8579 75937229 QUISPE ADCO LEONOR DIANA CAS N° 014-2026 PSICÓLOGO NO APTO 0 NO TIENE LOS ANEXOS CORRECTAMENTE LLENADOS

59 8860 44532718 DEZA VELARDE LUISA NATIVIDAD CAS N° 014-2026 PSICÓLOGO NO APTO 0 NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL MINIMA REQUERIDA

60 8583 41002844 POMARI LUQUE GLAYS EULALIA CAS N° 014-2026 PSICÓLOGO NO APTO 0 NO TIENE LOS ANEXOS CORRECTAMENTE LLENADOS

61 8222 70183519 TICONA PINTO KARINA ROSMERY CAS N° 014-2026 PSICÓLOGO NO APTO 0 NO TIENE LOS ANEXOS CORRECTAMENTE LLENADOS
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OBSERVACIÓN

1 8275 40495795 APAZA MAMANI ROXANA BETZABETH
CAS N° 015-2026 PROFESIONAL II PARA EQUIPO ITINERANTE DE CONVIVENCIA 

ESCOLAR
APTO 20 17 20 57

2 8865 42397624 ARPI HUARCAYA MARIA ROXANA
CAS N° 015-2026 PROFESIONAL II PARA EQUIPO ITINERANTE DE CONVIVENCIA 

ESCOLAR
APTO 18 16 20 54

3 8758 40850871 MENGOA MAMANI LILIAN YANET
CAS N° 015-2026 PROFESIONAL II PARA EQUIPO ITINERANTE DE CONVIVENCIA 

ESCOLAR
NO APTO 0 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA

4 8382 40944521 CRUZ HUARANCA BRAULIO
CAS N° 015-2026 PROFESIONAL II PARA EQUIPO ITINERANTE DE CONVIVENCIA 

ESCOLAR
NO APTO 0 NO TIENE LOS ANEXOS CORRECTAMENTE LLENADOS

5 8392 0131755 APAZA QUISPE YUDY
CAS N° 015-2026 PROFESIONAL II PARA EQUIPO ITINERANTE DE CONVIVENCIA 

ESCOLAR
NO APTO 0 NO TIENE LOS ANEXOS CORRECTAMENTE LLENADOS

6 8377 71960142 RENGIFO ACHO DIAGNER
CAS N° 015-2026 PROFESIONAL II PARA EQUIPO ITINERANTE DE CONVIVENCIA 

ESCOLAR
NO APTO 0 NO ES DOCENTE / NO TIENE LOS ANEXOS CORRECTAMENTE LLENADOS

7 8171 71134779 MAMANI CALLIZAYA JUANA SANDRA
CAS N° 015-2026 PROFESIONAL II PARA EQUIPO ITINERANTE DE CONVIVENCIA 

ESCOLAR
NO APTO 0 NO TIENE LOS ANEXOS CORRECTAMENTE LLENADOS

8 8859 02438428 VALENCIA YANQUI NARCISO
CAS N° 015-2026 PROFESIONAL II PARA EQUIPO ITINERANTE DE CONVIVENCIA 

ESCOLAR
NO APTO 0 NO TIENE EXPERIENCIA LABORAL GENERAL REQUERIDA

UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL DE SAN ROMÁN
RESULTADOS PRELIMINARES - EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES

PROCESO DE CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS C.A.S. 

N° 015-2026 PROFESIONAL II PARA EQUIPO ITINERANTE DE CONVIVENCIA ESCOLAR
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OBSERVACIÓN

1 8495 48074459 QUISPE OTAZU BEATRIZ
CAS N° 016-2026 PROFESIONAL I PARA EQUIPO ITINERANTE DE CONVIVENCIA 

ESCOLAR
APTO 16 18 20      54

2 8432 72643104 LOPEZ ZELA GABY LIZBETH
CAS N° 016-2026 PROFESIONAL I PARA EQUIPO ITINERANTE DE CONVIVENCIA 

ESCOLAR
APTO 16 20 17      53

3 8655 72704724 MULLISACA MARTINEZ ABIGAIL ISMENE
CAS N° 016-2026 PROFESIONAL I PARA EQUIPO ITINERANTE DE CONVIVENCIA 

ESCOLAR
APTO 16 16 10.5   42.5

4 8731 62983061 MULLISACA HUAMAN ROSSEL FELIPE 
CAS N° 016-2026 PROFESIONAL I PARA EQUIPO ITINERANTE DE CONVIVENCIA 

ESCOLAR
APTO 16 16 8        40

5 8822 70212770 CALLA PUMA BLADIMIR NAYCO
CAS N° 016-2026 PROFESIONAL I PARA EQUIPO ITINERANTE DE CONVIVENCIA 

ESCOLAR
APTO 16 12 8        36

6 8404 71459602 AGUILAR PONCE DE LEÓN DANERY
CAS N° 016-2026 PROFESIONAL I PARA EQUIPO ITINERANTE DE CONVIVENCIA 

ESCOLAR
NO APTO 0 NO TIENE LOS ANEXOS CORRECTAMENTE LLENADOS

7 8714 47880598 DE LA CRUZ QUISPE ROCIS
CAS N° 016-2026 PROFESIONAL I PARA EQUIPO ITINERANTE DE CONVIVENCIA 

ESCOLAR
NO APTO 0 NO TIENE LOS ANEXOS CORRECTAMENTE LLENADOS

8 8484 48420798 PARI MAMANI JUANA BERNARDINA
CAS N° 016-2026 PROFESIONAL I PARA EQUIPO ITINERANTE DE CONVIVENCIA 

ESCOLAR
NO APTO 0 NO TIENE LOS ANEXOS CORRECTAMENTE LLENADOS

9 8852 45851822 JOVE ARI JACKELIN ROSALUZ
CAS N° 016-2026 PROFESIONAL I PARA EQUIPO ITINERANTE DE CONVIVENCIA 

ESCOLAR
NO APTO 0 NO TIENE LOS ANEXOS CORRECTAMENTE LLENADOS

10 8630 75193242 YANCACHAJLLA AQUISE YARI SABEL
CAS N° 016-2026 PROFESIONAL I PARA EQUIPO ITINERANTE DE CONVIVENCIA 

ESCOLAR
NO APTO 0 NO TIENE LOS ANEXOS CORRECTAMENTE LLENADOS

PROCESO DE CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS C.A.S. 

N° 016-2026 PROFESIONAL I PARA EQUIPO ITINERANTE DE CONVIVENCIA ESCOLAR

UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL DE SAN ROMÁN

RESULTADOS PRELIMINARES - EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES

UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL DE SAN ROMÁN

RESULTADOS PRELIMINARES - EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES
PROCESO DE CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS C.A.S. 

N° 017-2026 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA
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OBSERVACIÓN

1 8384 70043936 CHAMBI CAHUAPAZA JULISSA CAS N° 017-2026 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA APTO 16 20 20.00 56

2 8704 74024032 QUISPE RAFAEL YUDITH LEYVA CAS N° 017-2026 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA APTO 16 20 20.00 56

3 8806 70523220 CONDORI MAMANI RENZO GROVER CAS N° 017-2026 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA APTO 16 20 17.50 53.5

4 8728 47436846 ZAVALA TTITO ROSANEL YURBY CAS N° 017-2026 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA APTO 16 16 20.00 52

5 8380 77414219 PERALTA VILLAFUERTE LEYDI LIZ CAS N° 017-2026 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA APTO 16 12 20.00 48

6 8493 47666712 MERCADO MAMANI ERICK JOSE CAS N° 017-2026 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA APTO 16 12 20.00 48

7 8705 70183519 TICONA PINTO KARINA ROSMERY CAS N° 017-2026 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA APTO 16 12 20.00 48

8 8673 72874581 TORRES YATACO KAREN PAOLA CAS N° 017-2026 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA APTO 16 12 20.00 48

9 8789 73248632 MOLINA APAZA ALBERTH Y. CAS N° 017-2026 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA APTO 16 9 20.00 45

10 8264 71776012 CONDORI CASTELLANOS CRISTHIAN GUSTAVO CAS N° 017-2026 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA APTO 16 8 19.00 43

11 8158 46419298 MAMANI VILCANQUI NORIS GACILDA CAS N° 017-2026 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA APTO 16 12 14.00 42

12 8848 75470771 MAMANI CCASO MISHEL ESTEFANY CAS N° 017-2026 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA APTO 16 9 13.50 38.5

13 8390 73338638 MAMANI ZAPANA CLAUDIA DENISE CAS N° 017-2026 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA NO APTO 0 NO APTO POR INCUMPLIMIENTO EN EL NUMERAL 1 Y NUMERAL 2 DEL TDR

14 8498 42439420 CARI HALANOCA YANETH CAS N° 017-2026 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA NO APTO 0 NO APTO POR INCUMPLIMIENTO EN EL NUMERAL 1 Y NUMERAL 2 DEL TDR

15 8779 70373028 BARRIENTOS BALCONA LIZ YEMIRA CAS N° 017-2026 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA NO APTO 0 NO APTO POR INCUMPLIMIENTO EN EL NUMERAL 1  DEL TDR

16 8127 43630923 YUCRA COAQUIRA FIORELA CAS N° 017-2026 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA NO APTO 0 POR NO ACREDITAR CONTRATO

17 8203 70286604 ZARAZA QUISPE HELERY SOLEIKA CAS N° 017-2026 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA NO APTO 0 NO APTO POR INCUMPLIMIENTO EN EL NUMERAL 1  DEL TDR

18 8439 77475423 QUISPE PARICAHUA LEYDI ROCIO CAS N° 017-2026 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA NO APTO 0 NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA

19 8445 43556496 GOMEZ CESPEDES YOVANA VERONICA CAS N° 017-2026 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA NO APTO 0 NO APTO POR INCUMPLIMIENTO EN EL NUMERAL 1  DEL TDR

20 8462 73989296 VALDEZ CHAISA RODRIGO CAS N° 017-2026 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA NO APTO 0 NO APTO POR INCUMPLIMIENTO EN EL NUMERAL 1  DEL TDR

21 8343 70112443 CHOQUE CCUNO ALINA KATHERINE CAS N° 017-2026 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA NO APTO 0 NO APTO POR INCUMPLIMIENTO EN EL NUMERAL 1  DEL TDR

22 8618 72704724 MULLISACA MARTINEZ ABIGAEL ISMENE CAS N° 017-2026 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA NO APTO 0 NO APTO POR INCUMPLIMIENTO EN EL NUMERAL 1  DEL TDR

23 8580 75937229 QUISPE ADCO LEONOR DIANE CAS N° 017-2026 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA NO APTO 0 NO APTO POR NO CONTAR EXPERIENCIA ESPECÍFICA

24 8457 72554220 RUELAS VARGAS NAHAMI GISBEL CAS N° 017-2026 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA NO APTO 0 NO APTO POR INCUMPLIMIENTO EN EL NUMERAL 1  DEL TDR

25 8485 48420798 PARI MAMANI JUANA BERNARDINA CAS N° 017-2026 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA NO APTO 0

26 8697 46783496 TURPO ZELA ESTEFANY MICHELL CAS N° 017-2026 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA NO APTO 0 NO CUENTA CON HABILIDAD

27 8729 70169422 MAMANI QUISPE ROCIO ANAIS CAS N° 017-2026 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA NO APTO 0 NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
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OBSERVACIÓN

1 8428 70130351 CONDORI CHOQUE LUIS WALDO CAS N° 018-2026 COORDINADOR DE INNOVACIÓN Y SOPORTE TECNOLÓGICO APTO 10 20 18.25 48.3

UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL DE SAN ROMÁN

RESULTADOS PRELIMINARES - EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES
PROCESO DE CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS C.A.S. 

N° 018-2026 COORDINADOR DE INNOVACIÓN Y SOPORTE TECNOLÓGICO



2 8291 40145794 HUACASI ILLANES HERMINIA CAS N° 018-2026 COORDINADOR DE INNOVACIÓN Y SOPORTE TECNOLÓGICO APTO 8 20 20.00 48.0

3 8312 42966329 LOEON HANCCO FIDEL CAS N° 018-2026 COORDINADOR DE INNOVACIÓN Y SOPORTE TECNOLÓGICO APTO 8 20 20.00 48.0

4 8455 43490870 QUISPE COAQUIRA LISBETH CAS N° 018-2026 COORDINADOR DE INNOVACIÓN Y SOPORTE TECNOLÓGICO APTO 8 16 20.00 44.0

5 8371 71897127 HUANCA HUACASI MERY CAS N° 018-2026 COORDINADOR DE INNOVACIÓN Y SOPORTE TECNOLÓGICO APTO 8 16 20.00 44.0

6 8537 46986041 ORDOÑEZ TRUJILLO BETY SILAS CAS N° 018-2026 COORDINADOR DE INNOVACIÓN Y SOPORTE TECNOLÓGICO APTO 0 20 20.00 40.0

7 8845 41555606 QUISPE QUISPE KELY MAGALY CAS N° 018-2026 COORDINADOR DE INNOVACIÓN Y SOPORTE TECNOLÓGICO APTO 0 20 20.00 40.0

8 8420 41019478 APAZA VELASQUEZ TANIA KARINA CAS N° 018-2026 COORDINADOR DE INNOVACIÓN Y SOPORTE TECNOLÓGICO APTO 9 8 20.00 37.0

9 8648 45133657 OCHOA MARTINEZ URBANO CAS N° 018-2026 COORDINADOR DE INNOVACIÓN Y SOPORTE TECNOLÓGICO APTO 0 16 20.00 36.0

10 8546 46582319 CAHUAPAZA CANAZA JUAN BELEZ CAS N° 018-2026 COORDINADOR DE INNOVACIÓN Y SOPORTE TECNOLÓGICO APTO 0 16 20.00 36.0

11 8345 44896039 RIVAS DELGADO GIANCARLOS YOVANNY CAS N° 018-2026 COORDINADOR DE INNOVACIÓN Y SOPORTE TECNOLÓGICO APTO 8 8 20.00 36.0

12 8081 48299956 MAMANI CHACON YUBER ALEJANDRO CAS N° 018-2026 COORDINADOR DE INNOVACIÓN Y SOPORTE TECNOLÓGICO APTO 8 8 18.75 34.8

13 8511 44729085 CCAPA HUANCO YENNY CAS N° 018-2026 COORDINADOR DE INNOVACIÓN Y SOPORTE TECNOLÓGICO APTO 0 14 20.00 34.0

14 8531 01324988 PAREDES FLORES EDWIN YURI CAS N° 018-2026 COORDINADOR DE INNOVACIÓN Y SOPORTE TECNOLÓGICO APTO 0 16 15.50 31.5

15 8483 42119422 TICONA OLAZABAL ANGEL TEOFILO CAS N° 018-2026 COORDINADOR DE INNOVACIÓN Y SOPORTE TECNOLÓGICO APTO 9 6 16.50 31.5

16 8547 47605370 PERCCA CCAMA FRANKLIN ALBERTO CAS N° 018-2026 COORDINADOR DE INNOVACIÓN Y SOPORTE TECNOLÓGICO APTO 0 10 20.00 30.0

17 8248 75471026 ROJAS MAMANI EDGAR YOEL CAS N° 018-2026 COORDINADOR DE INNOVACIÓN Y SOPORTE TECNOLÓGICO APTO 8 4 15.00 27.0

18 8740 72882382 MONTEAGUDO MAMANI CLEMENS NEIDER CAS N° 018-2026 COORDINADOR DE INNOVACIÓN Y SOPORTE TECNOLÓGICO APTO 10 2 13.00 25.0

19 8647 73745269 PALOMINO CAHUANA THALIA YAZMELI CAS N° 018-2026 COORDINADOR DE INNOVACIÓN Y SOPORTE TECNOLÓGICO NO APTO 0.0 NO CUMPLE CON LA EXPERIANCIA LABORAL REQUERIDA

20 8407 72653186 AJAHUANA SUCASAIRE LUZ NELIDA CAS N° 018-2026 COORDINADOR DE INNOVACIÓN Y SOPORTE TECNOLÓGICO NO APTO 0.0 NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL GENERAL

21 8406 45774605 LOZANO QUILLA WILLIAM LIZARDO CAS N° 018-2026 COORDINADOR DE INNOVACIÓN Y SOPORTE TECNOLÓGICO NO APTO 0.0 NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL GENERAL

22 8363 47583650 COPA CHURA ALAN ALBERTH PETER CAS N° 018-2026 COORDINADOR DE INNOVACIÓN Y SOPORTE TECNOLÓGICO NO APTO 0.0 NO CUMPLE CON LOS ANEXOS 6 Y 7

23 8346 43157856 YUCRA MENDOZA VICENTE CAS N° 018-2026 COORDINADOR DE INNOVACIÓN Y SOPORTE TECNOLÓGICO NO APTO 0.0 NO CUMPLE CON EL ANEXO 7

24 8864 71694020 QUISPE DEZA CINTHIA ROXANA CAS N° 018-2026 COORDINADOR DE INNOVACIÓN Y SOPORTE TECNOLÓGICO NO APTO 0.0 NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL GENERAL

25 8249 72643113 HUARACALLO CHOQUE YUDHITZA CAS N° 018-2026 COORDINADOR DE INNOVACIÓN Y SOPORTE TECNOLÓGICO NO APTO 0.0 NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL GENERAL

26 8316 71772682 MURILLO ATAMARI CRISTHIAN CAS N° 018-2026 COORDINADOR DE INNOVACIÓN Y SOPORTE TECNOLÓGICO NO APTO 0.0

27 8450 45603890 ORDOÑEZ CASTILLO JERSON GUSTAVO CAS N° 018-2026 COORDINADOR DE INNOVACIÓN Y SOPORTE TECNOLÓGICO NO APTO 0.0

28 8680 74597563 QUISPE POMA ELEUTERIO CAS N° 018-2026 COORDINADOR DE INNOVACIÓN Y SOPORTE TECNOLÓGICO NO APTO 0.0 NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL GENERAL

29 8453 73360751 CABRERA BAYONA NOE CAS N° 018-2026 COORDINADOR DE INNOVACIÓN Y SOPORTE TECNOLÓGICO NO APTO 0.0 NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL GENERAL

30 8801 44916561 MAMANI QUISPE RONAL YOEL CAS N° 018-2026 COORDINADOR DE INNOVACIÓN Y SOPORTE TECNOLÓGICO NO APTO 0.0 NO LLENO CORRECTAMENTE EL ANEXO 6 Y 7 
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OBSERVACIÓN

1 8358 42324838 PARISACA OCHOA RISELDA SEGUNDINA CAS N° 019-2026 PERSONAL DE MANTENIMIENTO APTO 16 6 20 42

2 8669 72318327 MAYTA CALLAPANI ALEJANDRO CAS N° 019-2026 PERSONAL DE MANTENIMIENTO APTO 18 9 5 32

UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL DE SAN ROMÁN

RESULTADOS PRELIMINARES - EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES
PROCESO DE CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS C.A.S. 

N° 019-2026 PERSONAL DE MANTENIMIENTO



3 8721 70109129 PARICOTO MAMANI LUZ GLENY CAS N° 019-2026 PERSONAL DE MANTENIMIENTO NO APTO NO TIENE LOS ANEXOS CORRECTAMENTE LLENADOS

4 8422 44868574 CUTIPA CUTIPA NOEMI CAS N° 019-2026 PERSONAL DE MANTENIMIENTO NO APTO NO TIENE LOS ANEXOS CORRECTAMENTE LLENADOS

5 8405 43719405 TICONA LLUTARI OLIVIA YENY CAS N° 019-2026 PERSONAL DE MANTENIMIENTO NO APTO NO CORRESPONDE A LA CONVOCATORIA

6 8341 70112443 CHOQUE CCUNO ALINA KATHERINE CAS N° 019-2026 PERSONAL DE MANTENIMIENTO NO APTO NO CORRESPONDE A LA CONVOCATORIA
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OBSERVACIÓN

1 8494 43989847 QUISPE SANCA ANA MARIA CAS N° 020-2026 ESPECIALISTA EN CONVIVENCIA ESCOLAR APTO 16 20 18.00 54

UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL DE SAN ROMÁN

RESULTADOS PRELIMINARES - EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES
PROCESO DE CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS C.A.S. 

N° 020-2026 ESPECIALISTA EN CONVIVENCIA ESCOLAR


